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Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

(G3381110507760711
11/08/2023 10:55:05

Agéncia 3263-8
Conta corrente 77115-5FM SANEAMENTO BASICO
Periodo do extrato Més atual

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico

28/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
09/08/2023 3263 99015 470 Transferéncia enviada

09/08 13:28 PLANEJAR D | LTDA
09/08/2023 0000 00000 855 BB C Prazo Admin Soberano
11/08/2023 0000 00000999 SALDO

Documento Valor R$ Saldo
0,00 C

554.861.000.015.319 23.940,00 D

77 23.940,00C 0,00 C
0,00C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Pleno

3.213.152,78C
3.213.152,78C
0,00
31/08/2023
0,00
01/09/2023

3.213.152,78

Transacéo efetuada com sucesso por: JE676405 JOSIMAR APARECIDO KNUPP FROES.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



